
 

 

 

 UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      007        DE    2012 

 

“por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantía a estudiantes del programa de Administración de 

Empresas ” 
 

 

 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS DE LA 
UNIVERSIDAD DE SUCRE 

En uso de sus facultades legales y estatutarias Y 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que:  La  Resolución   N° 13 de 2010,   emanada  del   Consejo Académico de la Universidad de 
Sucre  reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades de Trabajo de 
grado contempladas en el Acuerdo N° 01 – 2010; 

 
Que  Los estudiantes siguientes del programa de Administración de Empresas solicitaron 

Trabajo de Grado, en la modalidad de pasantía. 
 

N° NOMBRE DEL ESTUDIANTE CÓDIGO / IDENTIFICACIÓN 

1 ACOSTA CORTINA FILY 518-89082059734 

2 ALVAREZ VANEGAS LUIS FERNANDO 1102798741 

3 ARRIETA CORPAS MAUREN PATRICIA 518-1102822140 

4 ATENCIA HERNANDEZ OMAR 518-1100392129 

5 BELTRAN PEÑATES MONICA LUCIA 518-88112373998 

6 BELTRAN VEGA JORGE LUIS 518-92642317 

7 BERTEL QUINTERO GREY 518-1102815559 

8 CABEZA NARVAEZ ANDREA 518-89112950118 

9 CADRAZCO CONSUEGRA MARIEL 1102834986 

10 CANCHILA CONTRARAS YESID EDUARDO 1102808599 

11 CANCHILA PEREZ MARIA FERNANDA 518-90050160733 

12 CANCHILA PEREZ SANDY LUCIA 70694149 

13 CARO BERTEL MEITHER 1102801476 

14 CASTRO NAVARRO CRISTINA ISABEL 1104009789 

15 CONTRERAS VITOLA ESTEVIN RAFAEL 518-16847478 

16 CRUZ SUAREZ OLGA PATRICA 1102806024 

17 DENÚBILA BOHORQUEZ DAYANA 518-1052960615 

18 FERIS RODRIGUEZ SALIM ELIAS 518-88122752482 

19 FERNANDEZ CORENA ONEIDA ROSA 64557031 

20 FLORES REYES JHONATAN 1102819560 

21 GARCIA REYES DAVID ANTONIO 518-1100684265 

22 GARRIDO MARTINEZ JICELA JOANA 1102817127 

23 GÓMEZ DÍAZ CARLOS ELIAS 518- 92546335 

24 GÓMEZ HERNANDÉZ JOHANA PATRICIA 518-64919096 

25 GOMEZ ROMERO MERLIS ELENA 518-50920858 

26 GONZALEZ ARRIETA LILIAN KARINA 518-88081163558 

27 GONZALEZ ARRIETA LIZ KAROL 518-89120150198 

28 GUARIN RODRIGUEZ CARLOS 518-1102812465 

29 GUEVARA GÓMEZ ADRIANA CRISTINA 518-88052851518 

30 JESSICA ACUÑA RUIZ 518-89081755672 

31 LARA MERCADO CINDY ESTER 518-1103098186 

32 LLIÑAN BUELVAS VILMA 64702526 

33 LLERENA DIAZ MARIEL 518-1102820589 

34 LOPEZ MARTINEZ CESSIA KATTINE 518-92022152035 

35 LOPEZ PAYAREZ  FERNAN 518-92450799 

36 LUNA JIMENEZ JESÚS ALBERTO 518-1104010627 

37 MADERA FLOREZ ANGELICA SOFIA 518-64704499 

38 MARTINEZ JARABA JHON CARLOS 518-9545379 

39 MEDINA ARCIA DUBERLYS 518-23178422 

40 NAVARRO CANO JORGE LUIS 518-84455066 

41 ORTEGA VILLADIEGO ALFREDO JOSE 92544927 

42 OSORIO PETRO SANDRA 518-89101362010 

 



 

 

 

 UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      007        DE    2012 

 

“por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantía a estudiantes del programa de Administración de 

Empresas ” 
 

 

 

 
 

N° NOMBRE DEL ESTUDIANTE CÓDIGO / IDENTIFICACIÓN 

43 PACHECO PATERNINA EDWIN ENRIQUE 518-92545319 

44 PADILLA JARABA KENNY JOHANA 518- 91040760178 

45 PADILLA PAJARO GILMA PAOLA 518-1102799878 

46 PALENCIA RIVERO VIRGILIO 518-18881621 

47 PATERNINA BEDOYA MARIA EUGENIA 518-1102819852 

48 PATERNINA GOMEZ RICARDO JOSE 92641643 

49 PEREZ BEDOYA NESTOR RAUL 518-90103066947 

50 RUIZ ARRIETA ELIASID 518-1102809272 

51 SANCHEZ MARTINEZ GUARA KISORA 518-1102795877 

52 SANTOS BAQUERO RAFAEL ALBERTO 518-1102814575 

53 SIERRA ALVAREZ JULIETH 518-1104866045 

54 SIERRA MARTINEZ ORLANDO MAURICIO 518-1100685018 

55 SILVA ALVAREZ LILIANA PATRICIA 518-1102800929 

56 VARGAS CORREA DELFINA 518-1103097464 

57 ZUÑIGA NAVARRO LILIANA 518-90091053852 

 
 
Que  El Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, recibió del coordinador 

de Pasantías del programa de Administración de Empresas información de las 
evaluaciones realizadas a los respectivos estudiantes; así como las certificaciones de las 
horas desarrolladas por cada una de ellas;  y del Jefe de Departamento de Administración 
informe de la socialización de los respectivos estudiantes  

 
Que   Analizada la información anterior: 
 

RESUELVE: 
 

ARTICULO 1°  Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad 
pasantía a los siguientes estudiantes quienes solicitaron Trabajo de Grado, 
en la modalidad de pasantía. 
 
 

N° NOMBRE DEL ESTUDIANTE CÓDIGO / IDENTIFICACIÓN 

1 ACOSTA CORTINA FILY 518-89082059734 

2 ALVAREZ VANEGAS LUIS FERNANDO 1102798741 

3 ARRIETA CORPAS MAUREN PATRICIA 518-1102822140 

4 ATENCIA HERNANDEZ OMAR 518-1100392129 

5 BELTRAN PEÑATES MONICA LUCIA 518-88112373998 

6 BELTRAN VEGA JORGE LUIS 518-92642317 

7 BERTEL QUINTERO GREY 518-1102815559 

8 CABEZA NARVAEZ ANDREA 518-89112950118 

9 CADRAZCO CONSUEGRA MARIEL 1102834986 

10 CANCHILA CONTRARAS YESID EDUARDO 1102808599 

11 CANCHILA PEREZ MARIA FERNANDA 518-90050160733 

12 CANCHILA PEREZ SANDY LUCIA 70694149 

13 CARO BERTEL MEITHER 1102801476 

14 CASTRO NAVARRO CRISTINA ISABEL 1104009789 

15 CONTRERAS VITOLA ESTEVIN RAFAEL 518-16847478 

16 CRUZ SUAREZ OLGA PATRICA 1102806024 

17 DENÚBILA BOHORQUEZ DAYANA 518-1052960615 

18 FERIS RODRIGUEZ SALIM ELIAS 518-88122752482 

19 FERNANDEZ CORENA ONEIDA ROSA 64557031 

20 FLORES REYES JHONATAN 1102819560 

21 GARCIA REYES DAVID ANTONIO 518-1100684265 



 

 

 

 UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      007        DE    2012 

 

“por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantía a estudiantes del programa de Administración de 

Empresas ” 
 

 

 

22 GARRIDO MARTINEZ JICELA JOANA 1102817127 

23 GÓMEZ DÍAZ CARLOS ELIAS 518- 92546335 

24 GÓMEZ HERNANDÉZ JOHANA PATRICIA 518-64919096 

25 GOMEZ ROMERO MERLIS ELENA 518-50920858 

26 GONZALEZ ARRIETA LILIAN KARINA 518-88081163558 

27 GONZALEZ ARRIETA LIZ KAROL 518-89120150198 

28 GUARIN RODRIGUEZ CARLOS 518-1102812465 

29 GUEVARA GÓMEZ ADRIANA CRISTINA 518-88052851518 

30 JESSICA ACUÑA RUIZ 518-89081755672 

31 LARA MERCADO CINDY ESTER 518-1103098186 

32 LLIÑAN BUELVAS VILMA 64702526 

33 LLERENA DIAZ MARIEL 518-1102820589 

34 LOPEZ MARTINEZ CESSIA KATTINE 518-92022152035 

35 LOPEZ PAYAREZ  FERNAN 518-92450799 

36 LUNA JIMENEZ JESÚS ALBERTO 518-1104010627 

37 MADERA FLOREZ ANGELICA SOFIA 518-64704499 

38 MARTINEZ JARABA JHON CARLOS 518-9545379 

39 MEDINA ARCIA DUBERLYS 518-23178422 

40 NAVARRO CANO JORGE LUIS 518-84455066 

41 ORTEGA VILLADIEGO ALFREDO JOSE 92544927 

42 OSORIO PETRO SANDRA 518-89101362010 

43 PACHECO PATERNINA EDWIN ENRIQUE 518-92545319 

44 PADILLA JARABA KENNY JOHANA 518- 91040760178 

45 PADILLA PAJARO GILMA PAOLA 518-1102799878 

46 PALENCIA RIVERO VIRGILIO 518-18881621 

47 PATERNINA BEDOYA MARIA EUGENIA 518-1102819852 

48 PATERNINA GOMEZ RICARDO JOSE 92641643 

49 PEREZ BEDOYA NESTOR RAUL 518-90103066947 

50 RUIZ ARRIETA ELIASID 518-1102809272 

51 SANCHEZ MARTINEZ GUARA KISORA 518-1102795877 

52 SANTOS BAQUERO RAFAEL ALBERTO 518-1102814575 

53 SIERRA ALVAREZ JULIETH 518-1104866045 

54 SIERRA MARTINEZ ORLANDO MAURICIO 518-1100685018 

55 SILVA ALVAREZ LILIANA PATRICIA 518-1102800929 

56 VARGAS CORREA DELFINA 518-1103097464 

57 ZUÑIGA NAVARRO LILIANA 518-90091053852 

 
 

ARTICULO 2° La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE  
 

Dada en Sincelejo, a los quince (15) días del mes de marzo   de 2012 
 

Original firmado por:    Original firmado por: 
 

 
 
WILSON CADRAZCO PARRA    HAROL GANDARA MOLINO 
Presidente       Secretario  
 

 


